
DARBA PLĀ NS 2022. GADA NOVEMBRIM 
APSTIPRINU 

vadītāja______________ 

V.Vītola 

 

Misija: Radīt izglītojošu, draudzīgu, estētisku vidi, kas ļaus bērniem justies droši ar profesionāliem darbiniekiem. 
Vīzija: Aktīvs, zinātkārs, dzīvespriecīgs, vesels bērns, kas darbojas drošā vidē, kur iegūst kvalitatīvas zināšanas, cieņu 

un prasmes.  

Mērķis: Atbildīga uz sadarbību vērsta, radošumu un izaugsmi veicinoša vide, pamats bērna attīstībai un labbūtībai. 

Uzdevumi: 

1. Veicināt audzināšanas un mācību procesu praktiskā darbībā, integrēti apgūt zināšanas, izpratni un pamatprasmes 

visās mācību jomās; 

2. Bērni iesaistās mācību procesa plānošanā, katrā grupā izveidota ,,Runājošā siena”; 

3. Grupas vide nodrošina izvirzīto sasniedzamo rezultātu īstenošanu.  

Sasniedzamie rezultāti: Jēgpilnas dienas organizēšana āra vidē. Mērķtiecīgu pastaigu organizēšana ārpus iestādes 

teritorijas. Pedagogu pieredzes apmaiņa par tematisko pastaigu organizēšanu. Mācību procesa īstenošanai tiek 

izmantoti IT tehnoloģijas. 

Eko skolas tēma caurvijas visa gada garumā ikdienas aktivitātēs visās vecuma grupās – Transports.  

Kārtība var mainīties ievērojot epidemioloģisko drošības pasākumu Covid-19 infekcijas gadījumā.  

Sekot līdzi Eliis Pasākumu plānam.  
Bērniem:                                     

Pētāmas tēmas: Saudzē Latviju! Es Latvijas nākotne!  

Ziņa bērnam: Kopīgi rīkot svētkus nozīmē tos plānot, svinēt un pēc svētkiem visu sakārtot. 

Datums  Pasākums  Atbildīgais  

01.-15. 

Iestādes noformēšana Latvijas Dzimšanas dienai. Bērnu zīmējumu un 

radošu darbu izstāde „Manai Latvijai!”, sasaistot ar Ekoskolas  Rīcību 

dienu aktivitātēm ,,Klimata pārmaiņas” 

 

Bērni un 

pedagogi 

01.11. ,,Lācītis ķepainītis”  I.Lange 

03.11. Āra izglītības diena Gr.skolotājas 

09.11. 
  Plkst. 10.00 Mārtiņdiena  

 

Gr.skolotājas un 

mūzikas sk. 

Vecākiem: 

11.11. No plkst. 16.00 Lāčplēša dienai veltīts vakars kopā ar vecākiem. Gr.skolotājas 

01.-22. 
Individuālas konsultācijas vecākiem par bērnu diagnosticēšanas 

rezultātiem. 
Pēc pieteikšanās  

Pedagogiem: 

01.-12. Konsultācija par darba iespējām ar vecākiem sistēmā Eliis. 
D.Voitāne 

 

Visu 

mēnesi 
Profesionālās diskusijas, plānotās aktivitātes grupās.  

Gr. skolotājas 

D.Votāne  

21.-30. 
Konsultācija “Vērtēšana  Eliis” pēc pieteikuma 

 
D.Voitāne 

21.-30. Ziemassvētku pasākumu plānošana, scenāriju saskaņošana. 
Mūz. skolotājas 

 

01.- 30. 
Pašizglītošanās tēmas izvēle,  vērojumi, prakse.  

 

Visas grupas 

skolotājas 



D.Voitāne 

Visiem p.i. darbiniekiem: 

17.  Plkst.10.00 Valsts svētku pasākums. 

V.Vītola 

D.Voitāne 

Mūz.skolotāja 

Vad. vietn. izgl.jomā    D.Voitāne    dat.                                                     

 


